证券代码：002503              证券简称：搜于特               公告编号：2016-042

搜于特集团股份有限公司

关于参股公司首次公开发行股票并在创业板上市申请

获中国证券监督管理委员会受理的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

搜于特集团股份有限公司（以下简称“公司”）投资参股的广州市汇美时尚

集团股份有限公司（以下简称“汇美时尚集团”）首次公开发行股票并在创业板

上市申请已于 2016 年 6 月 28 日获中国证券监督管理委员会受理。

汇美时尚集团是国内从事互联网品牌服饰设计、销售与品牌运作的时尚品牌

集团，成功运营茵曼、初语、生活在左等多个中国著名电商服饰品牌。2015 年 3

月，公司投资入股汇美时尚集团。截至本公告披露日，公司持有汇美时尚集团

60,489,054 股股份，占其股份总数的 25.20%。该部分股份自汇美时尚集团上市之

日起 12 个月内不得转让或者委托他人管理，也不由汇美时尚集团回购该部分股

份。

汇美时尚集团首次公开发行股票并在创业板上市申请能否获得中国证券监

督管理委员会审核通过存在不确定性。公司将持续关注其首次公开发行股票并在

创业板上市申请的审核进展情况，并将严格按照相关监管规定做好后续信息披露

工作。请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                     搜于特集团股份有限公司董事会

                                          2016 年 6 月 30 日